



REPUBLIKA HRVATSKA
TRGOVAČKI SUD U PAZINU
Dršćevka 1, 52000 Pazin
URED PREDsjedNICE SUDA

Broj: 7 Su-103/2026-15
Pazin, 30. srpnja 2026.

Na temelju odredbe članka 63. stavka 4. Zakona o državnim službenicima (Narodne novine, broj 155/23 i 85/24, dalje u tekstu: Zakon o državnim službenicima), u postupku izbora putem internog oglasa kandidata, pokrenutom po službenoj dužnosti, Trgovački sud u Pazinu, OIB: 46543732715 po zamjenici predsjednice suda Adrijani Labinjan Skok, donosi

O D L U K U
o izboru kandidata

1. ANTONELLA SIROTIĆ iz Heki, Slokovići 86, prvostupnica javne uprave, zaposlena u državnoj službi na neodređeno vrijeme, izabrana je na radno mjesto II. vrste - upravitelj pisarnice sudske uprave Trgovačkog suda u Pazinu, Razina 6. sv. Ili 6. st. HKO-a (VŠS), s položenim državnim ispitom I. razine, utvrđeno pod rednim brojem 6. Pravilnika o unutarnjem redu Trgovačkog suda u Pazinu.
2. Dan početka rada utvrdit će se rješenjem o rasporedu na radno mjesto.
3. Imenovana je dužna položiti državni ispit II. razine najkasnije u roku od 6 mjeseci od dana početka rada utvrđenog rješenjem o rasporedu na radno mjesto, u protivnom će se ista rasporediti na radno mjesto za koje ispunjava uvjete te ima položen državni ispit I. razine, a ako nema slobodnog radnog mjesta na koje se državni službenik može rasporediti primjenjuju se odredbe Zakona o državnim službenicima koje se odnose na stavljanje državnog službenika na raspolaganje Vladi.

O b r a z l o ž e n j e

1. Ministarstvo pravosuđa, uprave i digitalne transformacije objavilo je u Centraliziranom sustavu za zapošljavanje dana 19. lipnja 2026., pod šifrom: 48752/IO/26/1670, interni oglas za popunjavanje radnog mjesta II. vrste, upravitelj pisarnice sudske uprave u sudovima do 30 sudaca – 1 izvršitelj, Razina 6 sv. Ili 6. st. HKO-a (VŠS), utvrđeno pod rednim brojem 6. Pravilnika o unutarnjem redu Trgovačkog suda u Pazinu, na neodređeno vrijeme.

2. Sukladno odredbi članka 63. stavka 1. Zakona o državnim službenicima postupak internog oglasa provodi povjerenstvo koje imenuje čelnik tijela koje zapošljava, a način provedbe internog oglasa propisan je Uredbom o postupku zapošljavanja u državnoj službi („Narodne novine“, broj 124/24. – u daljnjem tekstu: Uredba).

3. Povjerenstvo imenovano Odlukom čelnika Trgovačkog suda u Pazinu, broj 7 Su 103/2026-6 od 20. srpnja 2026. utvrdilo je sljedeće:

- na interni oglas zaprimljene su ukupno dvije prijave;
- u postupku je utvrđeno da jedan od dva prijavljena kandidata ne ispunjava formalne uvjete te je utvrđena lista kandidata koji ispunjavaju formalne uvjete;
- jedina kandidatkinja s utvrđene liste kandidata koji zadovoljavaju formalne uvjete pozvana je na strukturirani intervju radi utvrđivanja kompetencija, stečenog radnog iskustva u odgovarajućem upravnom ili stručnom području i motivacije za rad, putem korisničkog pretnica u sustavu e-Građani;
- na strukturirani intervju, proveden dana 30. srpnja 2026. u 09:00 sati pristupila je kandidatkinja Antonella Sirotić;
- izabrana kandidatkinja je postigla zadovoljavajuće rezultate;
- nakon unosa bodova s intervjua i prilaganja zapisnika u Centralizirani sustav za zapošljavanje, utvrđena je rang-lista kandidata.

3. Sukladno navedenom, u postupku internog oglasa na radno mjesto II. vrste – upravitelj pisarnice sudske uprave u sudovima do 30 sudaca – 1 izvršitelj, Razina 6 sv. Ili 6. st. HKO-a (VŠS), utvrđeno pod rednim brojem 6. Pravilnika o unutarnjem redu Trgovačkog suda u Pazinu, na neodređeno vrijeme, izabrana je Antonella Sirotić, prvostupnica javne uprave, s položenim državnim ispitom I. razine, a zaposlena je u državnoj službi na neodređeno vrijeme, prva na rang-listi s ostvarenih ukupno 100.00% bodova.

4. Budući je izabrana kandidatkinja zaposlena u državnoj službi, dan početka rada utvrdit će se u skladu s odredbom čl. 63. st. 7. Zakona o državnim službenicima rješenjem o rasporedu na radno mjesto, u skladu sa sporazumom čelnika tijela u kojem je trenutno raspoređena te čelnika ovog suda, odnosno u slučaju nepostizanja sporazuma, u roku od 30 dana od obavijesti o izboru kandidata.

5. U skladu sa odredbama čl. 99. st. 2. u vezi sa čl. 103. st. 2. Zakona o državnim službenicima, državni službenik s položenim državnim ispitom niže razine od propisane za radno mjesto na koje se raspoređuje dužan je položiti državni ispit propisane razine u roku od 6 mjeseci od rasporeda na radno mjesto, a u protivnom će se isti rasporediti na radno mjesto za koje ispunjava uvjete te ima položen stručni ispit I. razine, a ako nema slobodnog radnog mjesta na koje se državni službenik može rasporediti primjenjuju se odredbe zakona o stavljanju državnog službenika na raspolaganje Vladi. Slijedom citirane zakonske odredbe odlučeno je kao u toč. 3. rješenja.

6. Slijedom navedenog, riješeno je kao u izreci ove odluke.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ove odluke kandidat može podnijeti prigovor predsjednici Trgovačkog suda u Pazinu, Pazin, Dršćevka 1, u roku od osam dana od dana dostave odluke. Dostava odluke smatra se obavljenom istekom osmog dana od dana objave odluke u Centraliziranom sustavu za zapošljavanje.

U Pazinu, 30. srpnja 2026.

Zamjenica predsjednice suda:

Adrijana Labinjan Skok

DOSTAVITI:

1. Kandidatima, javnom objavom u Centraliziranom sustavu za zapošljavanje
2. Osobni očevidnik, ovdje
3. Spis, ovdje

Broj zapisa: **9-3088b-6b171**

Kontrolni broj: **0d887-c0a28-393e9**

Ovaj dokument je u digitalnom obliku elektronički potpisan sljedećim certifikatom:
CN=ADRIJANA LABINJAN SKOK, L=PAZIN, O=TRGOVAČKI SUD U PAZINU, C=HR

Vjerodostojnost dokumenta možete provjeriti na sljedećoj web adresi:

<https://e-komunikacija.pravosudje.hr/provjera-vjerodostojnosti>



unosom gore navedenog broja zapisa i kontrolnog broja dokumenta.

Provjeru možete napraviti i skeniranjem QR koda. Sustav će u oba slučaja prikazati izvornik ovog dokumenta.

Ukoliko je ovaj dokument identičan prikazanom izvorniku u digitalnom obliku, **Trgovački sud u Pazinu** potvrđuje vjerodostojnost dokumenta.